


Imprimir
Imprimir para LAIP

		GOBIERNO DE EL SALVADOR		
Hospital Nacional "Dr. Héctor Antonio Hernández Flores", San Francisco Gotera, Morazán		UNIDAD DE ADQUISICIONES		
UACI del Hospital de Gotera		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
		PREVISION NO:		
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS				
Lugar y Fecha:	Morazán 19 de Agosto del 2015		No.Orden:074/2015	
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE				
PAPELERA SANREY, S. A. DE C. V.				
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--PAPELERIA, MATERIALES Y UTILES DE OFICINA, SOLICITADSO POR: ADMINISTRACION EN SOLICITUD N° 108, FONDOS GOES.	-	-
20	Cada Uno	80103165 PAPELERA DE 3 COMPARTIMIENTOS PARA ESCRITORIO, ACRILICA. OFRECEN: PAPELERA DE 3 COMPARTIMIENTOS PARA ESCRITORIO ACRILICA, MARCA: SABLON.	\$17.96	\$359.20
300	Cada Uno	80105045 ORDEN BOOK TAMAÑO OFICIO. OFRECEN: LIBRO ORDER BOOK TAMAÑO OFICIO, MARCA: FENIX.	\$0.72	\$216.00
10	Cada Uno	80103061 CINTA ADHESIVA, MONTAJE DE ESPUMA DE DOBLE CONTACTO, DE 1"X50". OFRECEN: CINTA ADHESIVA DE MONTAJE DE ESPUMA DE DOBLE CONTACTO DE 1X50 MODELO 114, MARCA: 3M.	\$3.34	\$33.40
25	Cada Uno	80103143 ALMOHADILLA PARA SELLO No.1 COLOR AZUL. OFRECEN: ALMOHADILLA PARA SELLO NUMERO 1, COLOR AZUL, MARCA: ARTLINE.	\$1.80	\$45.00
1000	Cada Uno	80103340 TIRRO DE 3/4" DE ANCHO X 55 YD. APROXIMADA, ROLLO. OFRECEN: TIRRO DE 3/4 DE ANCHO X 55 YARDAS APROXIMADAMENTE, ROLLO AMARILLO, MARCA: AMERICAN TAPE.	\$0.75	\$750.00
8	Cada Uno	80106145 PEGAMENTO BLANCO, ENVASE DE UN GALON . OFRECEN: PEGAMENTO BLANCO, ENVASE DE UN GALON, MARCA: MADEROL.	\$6.87	\$54.96
50	Cada Uno	80101065 PAPEL CARBON, TAMAÑO CARTA, (CAJA DE 100). OFRECEN: PAPEL CARBON, TAMAÑO CARTA (CAJA DE 100 HOJAS, MARCA: SRY	\$2.09	\$104.50
25	Cada Uno	80102100 PLUMON PARA PIZARRON DE FORMICA COLOR VERDE. OFRECEN: PLUMON PARA PIZARRON DE FORMICA COLOR VERDE, MODELO: 500/509, MARCA: ARTLINE.	\$0.72	\$18.00
200	Cada Uno	80102125 PLUMON PUNTO GRUESO COLOR AZUL OFRECEN: PLUMON PUNTO GRUESO COLOR AZUL MODELO 90, MARCA: ARTLINE	\$0.53	\$106.00
130	Cada Uno	80102130 PLUMON PUNTO GRUESO COLOR NEGRO. OFRECEN: PLUMON PUNTO GRUESO COLOR NEGRO, MODELO 90, MARCA: ARTLINE.	\$0.53	\$68.90
200	Cada Uno	80103005 CORRECTOR LIQUIDO EN FORMA DE LAPIZ. OFRECEN: CORRECTOR LIQUIDO EN FORMA DE LAPIZ, MARCA: NOKY.	\$0.46	\$92.00
15	Cada Uno	80103035 FECHADOR DE HULE 1 1/2" X 1 3/4". OFRECEN: FECHADOR DE HULE 1 1/22 X 1 3/4, MARCA: SRY	\$0.61	\$9.15
150	Cada Uno	80103031 FASTENER TIPO GUSANO, METALICO. OFRECEN: FASTENER TIPO GUSANO, METALICO. MARCA: SRY.	\$0.25	\$37.50
1000	Cada Uno	80102050 LAPIZ CORRIENTE, CON BORRADOR, MINA NEGRA NUMERO 2. OFRECEN: LAPIZ CORRIENTE CON BORRADOR, MINA NEGRA NUMERO 2 HB, MARCA: PLUS.	\$0.06	\$60.00
15	Cada Uno	80103187 PEGAMENTO ADHESIVO EN BARRA 40 GR. OFRECEN: PEGAMENTO ADHESIVO EN BARRA 40 GR, MARCA: MAE.	\$0.81	\$12.15
1	Cada Uno	80103196 PERFORADORA DE DOS OJETES INDUSTRIAL CON CAPACIDAD DE (25-50) HOJAS. OFRECEN: PERFORADORA DE DOS OJETES INDUSTRIAL CON CAPACIDAD DE 70 HOJAS MODELO P-2HD70, MARCA: MAE.	\$16.84	\$16.84

20	Cada Uno	80103205 REGLA DE METAL, GRADUADA CON ESCALA DE 12" Y 30 CM. OFRECEN: REGLA DE METAL GRADUADA CON ESCALA DE 12" Y 30 CM, MARCA: NOKY	\$0.72	\$14.40
20	Cada Uno	80103210 REGLA DE PLASTICO O ACRILICA, GRADUADA CON ESCALA DE 12" Y 30 CM. OFRECEN: REGLA DE PLASTICO O ACRILICA GRADUADA CON ESCALA DE 12" O 30 CM, MARCA: FENIX.	\$0.08	\$1.60
30	Cada Uno	80103220 SACAPUNTAS METALICAS ESCOLAR, CON REPUESTO. OFRECEN: SACAPUNTAS METALICAS ESCOLAR CON REPUESTO, MARCA: NOKY	\$0.21	\$6.30
2	Cada Uno	80103227 TIJERA DE ACERO INOXIDABLE MEDIANA (7-8) PULGADAS APROXIMADAMENTE. OFRECEN: TIJERA DE ACERO INOXIDABLE MEDIANA DE 8 PULGADAS, MARCA: 3M	\$2.97	\$5.94
10	Cada Uno	80103080 CLIPS TIPO MARIPOSA, CAJA. OFRECEN: CLIPS TIPO MARIPOSA GRANDE, CAJA DE 12 PCS, MARCA: SRY.	\$0.64	\$6.40
200	Cada Uno	80103030 FASTENER DE 8 CM, CAJA. OFRECEN: FASTENER DE 8CM, CAJA, MARCA: SRY	\$0.78	\$156.00
100	Cada Uno	80103180 PEGAMENTO BLANCO, FRASCO 8 ONZ. OFRECEN: PEGAMENTO BLANCO, FRASCO DE 8 ONZ, MARCA: NOKY	\$0.77	\$77.00
10	Cada Uno	80208150 CINTA BICOLOR PARA CONTOMETRO. OFRECEN: CINTA BICOLOR PARA CONTOMETRO, MARCA: KORES.	\$0.64	\$6.40
130	Cada Uno	80102135 PLUMON PUNTO GRUESO COLOR ROJO. OFRECEN: PLUMON PUNTO GRUESO COLOR ROJO, MODELO 90, MARCA: ARTLINE	\$0.53	\$68.90
130	Cada Uno	80102140 PLUMON PUNTO GRUESO COLOR VERDE. OFRECEN: PLUMON PUNTO GRUESO COLOR VERDE, MODELO 90, MARCA: ARTLINE.	\$0.53	\$68.90
5	Resma	80101047 PAPEL BOND B-20, COLOR, TAMAÑO CARTA. OFRECEN: PAPEL BOND B-20 COLOR, TAMAÑO CARTA, MARCA: COLOR MAX.	\$7.28	\$36.40
TOTAL.....			-	\$2,431.84

SON: dos mil cuatrocientos treinta y un 84/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA:ALMACEN DEL HOSPITAL NACIONAL DR. HECTOR ANTONIO HERNANDEZ FLORES DE SAN FRANCISCO GOTERA, MORAZAN, DE 8:00 AM A 12:00 M Y DE 1:10 PM A 2: 00 PM PREVIA PROGRAMACION DE ENTREGA AL 2645-7122, TIEMPO DE ENTREGA 8 DIAS HABILES DESPUES DE RECIBIR ORDEN DE COMPRA Y COMPROMISO PRESUPUESTARIO, CLASIFICACION DE LA EMPRESA: MEDIANA. CREDITO: 60 DIAS.

 Titular o Designado	 Suministrante
	
	

Elaborado por:rsanchez